
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE GOIANORTE-TO

     Código 6632025635 TERÇA, 21 DE JANEIRO DE 2025 ANO VI

EDIÇÃO N˚ 663

Prefeitura de Goianorte-TO
Av. Sete de Setembro - Centro - Goianorte-TO -
CEP 77.695-000
Telefone: (63) 3424-1203
 
Maria de Jesus Amaro de Oliveira Parente
Prefeita Municipal
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente.

Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.

Imprensa  oficial  instituida  por  Lei  074,  de  23  de

junho de 2017

A  autenticidade  deste  documento  poderá  ser

confirmada  na  página  do  Diário  Oficial  na

internet,  no  endereço

https://www.goianorte.to.gov.br/diariooficial

por meio do código de verificação ou QR Code.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

6632025635

SUMÁRIO

▶Câmara Municipal de Goianorte-TO 2 ....................................................... 
   ERRATA DE PUBLICAÇÃO 2 ..................................................................... 
   ERRATA DE PUBLICAÇÃO 2 ..................................................................... 
   ERRATA DE PUBLICAÇÃO 3 ..................................................................... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1

11
63

36
31

65
21

46
56

45
90

70
54

7

Diário Oficial 663/2025 - Prefeitura Municipal de Goianorte-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE GOIANORTE:25086612000170 em 21/01/2025 17:00

Certificado emitido por AC SyngularID Multipla - Página 1 de 4



Prefeitura de Goianorte-TO, terça, 21 de janeiro de 2025 D.O.663-Pág. 2 de 4

-

   CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANORTE-TO

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

 

NA PUBLICAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL  DO MUNICÍPIO  DE
GOIANORTE/TO,  EDIÇÃO  Nº  661  SUPLEMENTO  01  DO
DIÁRIO OFICIAL DA PREFEITURA DE GOIANORTE, SEXTA,
17 DE JANEIRO DE 2025.

ONDE DE LÊ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO Nº 4/2025 -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2025
Tendo  em  vista  o  que  consta  dos  presentes  autos  e
considerando  a  regularidade  de  todo  o  procedimento
administrativo,  em  especial  o  julgamento  procedido
pelo(a)  Agente(a)  ,  inserto  nestes  autos,  bem  como
Parecer Jurídico, RESOLVO, no uso de minhas atribuições
legais, com fulcro nas disposições da Lei n° 14.133, de 01
de  abril  de  2021  com  modificações  posteriores,
HOMOLOGAR o procedimento administrativo realizado na
modalidade de DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 01/2025,
destinado  a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CESSÃO DE USO DE
SOFTWARE  COM  MÓDULOS  DE  CONTABILIDADE
PÚBLICA, CONTROLE DE TESOURARIA, DE FOLHA DE
PAGAMENTO, COMPRAS E LICITAÇÕES, PORTAL DA
TRANPARÊNCIA  E  BANCOS  DE  DADOS,  E
MANUTENÇÃO E ATUALIZAÇÃO DO SISTEMA PARA
SUPRIR  A  DEMANDA  DA  CAMARA  MUNICIPAL  DE
GOIANORTE-TO, DE ACORDO COM AS DIRETRIZES DA
NOVA  LEI  DE  LICITAÇÕES  (LEI  FEDERAL  Nº
14.133/2021),  apresentando-se  como  proposta  mais
vantajosa  a  da  empresa:
MEGA SUPORTE E SERVIÇOS LTDA,  pessoa  Jurídica,
devidamente  inscrita  no  CNPJ  10.451.784/0002-09,
sendo a empresa vencedora do(s) ítem(ns) relacionado(s)

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VLR. UNIT.  VALOR TOTAL

1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CESSÃO DE USO DE SOFTWARE COM MÓDULOS DE
CONTABILIDADE PÚBLICA, CONTROLE DE TESOURARIA, DE FOLHA
DE PAGAMENTO, COMPRAS E LICITAÇÕES, PORTAL DA
TRANPARÊNCIA E BANCOS DE DADOS, E MANUTENÇÃO E
ATUALIZAÇÃO DO SISTEMA PARA SUPRIR A DEMANDA DA CAMARA
MUNICIPAL DE GOIANORTE-TO, DE ACORDO COM AS DIRETRIZES
DA NOVA LEI DE LICITAÇÕES (LEI FEDERAL Nº 14.133/2021).

SV 12 1.500,00 18.000,00

TOTAL GERAL 18.000,00

PUBLIQUE-SE. 
CAMARA  MUNICIPAL  DE  GOIANORTE,  ESTADO  DO
TOCANTINS, aos 17 dias do mês de janeiro de 2025.

 

Ver. CLEITON PEREIRA DA SILVA

Presidente da Câmara

LEIA-SE CORRETO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO Nº 4/2025 -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2025
Tendo  em  vista  o  que  consta  dos  presentes  autos  e
considerando  a  regularidade  de  todo  o  procedimento
administrativo,  em  especial  o  julgamento  procedido
pelo(a)  Agente(a)  ,  inserto  nestes  autos,  bem  como
Parecer Jurídico, RESOLVO, no uso de minhas atribuições
legais, com fulcro nas disposições da Lei n° 14.133, de 01
de  abril  de  2021  com  modificações  posteriores,
HOMOLOGAR o procedimento administrativo realizado na
modalidade de DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 01/2025,
destinado  a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CESSÃO DE USO DE
SOFTWARE  COM  MÓDULOS  DE  CONTABILIDADE
PÚBLICA, CONTROLE DE TESOURARIA, DE FOLHA DE
PAGAMENTO, COMPRAS E LICITAÇÕES, PORTAL DA
TRANPARÊNCIA  E  BANCOS  DE  DADOS,  E
MANUTENÇÃO E ATUALIZAÇÃO DO SISTEMA PARA
SUPRIR  A  DEMANDA  DA  CAMARA  MUNICIPAL  DE
GOIANORTE-TO, DE ACORDO COM AS DIRETRIZES DA
NOVA  LEI  DE  LICITAÇÕES  (LEI  FEDERAL  Nº
14.133/2021),  apresentando-se  como  proposta  mais
vantajosa  a  da  empresa:
MEGASORFT  INFORMATICA  LTDA,  pessoa  Jurídica,
devidamente  inscrita  no  CNPJ  37.615.788/0003-12,
sendo a empresa vencedora do(s) ítem(ns) relacionado(s)

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VLR. UNIT.  VALOR TOTAL

1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CESSÃO DE USO DE SOFTWARE COM MÓDULOS DE
CONTABILIDADE PÚBLICA, CONTROLE DE TESOURARIA, DE FOLHA
DE PAGAMENTO, COMPRAS E LICITAÇÕES, PORTAL DA
TRANPARÊNCIA E BANCOS DE DADOS, E MANUTENÇÃO E
ATUALIZAÇÃO DO SISTEMA PARA SUPRIR A DEMANDA DA CAMARA
MUNICIPAL DE GOIANORTE-TO, DE ACORDO COM AS DIRETRIZES
DA NOVA LEI DE LICITAÇÕES (LEI FEDERAL Nº 14.133/2021).

SV 12 1.500,00 18.000,00

TOTAL GERAL 18.000,00

PUBLIQUE-SE. 
CAMARA  MUNICIPAL  DE  GOIANORTE,  ESTADO  DO
TOCANTINS, aos 17 dias do mês de janeiro de 2025.

 

Ver. CLEITON PEREIRA DA SILVA

Presidente da Câmara

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

 

NA PUBLICAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL  DO MUNICÍPIO  DE
GOIANORTE/TO,  EDIÇÃO  Nº  661  SUPLEMENTO  01  DO
DIÁRIO OFICIAL DA PREFEITURA DE GOIANORTE, SEXTA,
17 DE JANEIRO DE 2025.

ONDE SE LÊ

CONTRATO Nº 03 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
4/2025 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE CESSÃO DE USO DE SOFTWARE COM
MÓDULOS  DE  CONTABILIDADE  PÚBLICA,  CONTROLE  DE
TESOURARIA,  DE  FOLHA  DE  PAGAMENTO,  COMPRAS  E
LICITAÇÕES,  PORTAL  DA  TRANPARÊNCIA  E  BANCOS DE
DADOS,  E  MANUTENÇÃO  E  ATUALIZAÇÃO  DO  SISTEMA
PARA  SUPRIR  A  DEMANDA  DA  CAMARA  MUNICIPAL  DE
GOIANORTE-TO,  DE  ACORDO  COM  AS  DIRETRIZES  DA
NOVA LEI DE LICITAÇÕES (LEI FEDERAL Nº 14.133/2021).

CONTRATANTE:  A  CAMARA  MUNICIAPL  DE
GOIANORTE,  Estado  do  Tocantins,  pessoa  jurídica  de
di re i to  públ ico  interno,  inscr i to  no  CNPJ  Nº
03.075.625/0001-00,  com sede administrativa  na Rua
Antenor Barreira nº 1200 centro de Goianorte/TO, neste
ato  representado  por  senhor  Presidente,  CLEITON
PEREIRA DA SILVA, Brasileiro, Casado, portador do CPF
nº 991.222.271-72, residente e domiciliado nesta Cidade
de Goianorte – TO.
 
CONTRATADO: MEGA SUPORTE E SERVIÇOS LTDA,
com sede na Q. ACNO 1 (103 NORTE) AV. JK nº 40,

11
63

36
31

65
21

46
56

45
90

70
54

7

Diário Oficial 663/2025 - Prefeitura Municipal de Goianorte-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE GOIANORTE:25086612000170 em 21/01/2025 17:00

Certificado emitido por AC SyngularID Multipla - Página 2 de 4



Prefeitura de Goianorte-TO, terça, 21 de janeiro de 2025 D.O.663-Pág. 3 de 4

-

CONJ. 01, Lote 03 a 06, loja 34, SALA 02 PLANO
DIRETOR  NORTE,  CEP  77.001-016,  PALMAS  -TO,
CNPJ  10.451.784/0002-09,  representado neste  ato
pela  Representante,  EMÍLIA  OLIVEIRA  ANDRADE,
brasileira,  casada,  empresária,  portadora  da
Carteira de Identidade n° 4272404 DGPC/GO, CPF n°
006.806.191-94,  residente  e  domiciliado  na  Bola
Vitta, Alta da Gloria, CEP 74.815-700, Goiânia -TO.

PREÇO:  O  CONTRATANTE  pagará  ao  CONTRATADO,
pela  execução  dos  serviços  objeto  deste  contrato,
honorários  contratuais  no  valor  estimado  total  de  R$
18.000,00 (Dezoito Mil Reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  A  despesa decorrente  do
presente  processo  correrá  por  conta  da  funcional
programática  Ano:  2024.

FICHA AÇÃO DOTAÇÃO FONTE ELEMENTO DE
DESPESA

0011 Manutenção dos Serviços 
Administrativos 01.01.01.031.2002.2.002 1.500.0000.000000 3.3.90.39/11

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Contrato tem início
na data de sua assinatura e encerramento em 31/12/2025,
nos termos do artigo 105 da Lei Federal n° 14.133/2021.
BASE LEGAL:  Lei  nº.  14.133, de 01 de abril  de 2021,
observadas  as  alterações  posteriores  introduzidas  nos
referidos diplomas legais.

Goianorte -TO, 17 de janeiro de 2025

 

Ver. CLEITON PEREIRA DA SILVA

Presidente da Câmara

LEIA-SE CORRETO

CONTRATO Nº  03,  DE  17  DE  JANEIRO DE 2025 -
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4/2025 - DISPENSA
DE LICITAÇÃO Nº 01/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE CESSÃO DE USO DE SOFTWARE COM
MÓDULOS  DE  CONTABILIDADE  PÚBLICA,  CONTROLE  DE
TESOURARIA,  DE  FOLHA  DE  PAGAMENTO,  COMPRAS  E
LICITAÇÕES,  PORTAL  DA  TRANPARÊNCIA  E  BANCOS DE
DADOS,  E  MANUTENÇÃO  E  ATUALIZAÇÃO  DO  SISTEMA
PARA  SUPRIR  A  DEMANDA  DA  CAMARA  MUNICIPAL  DE
GOIANORTE-TO,  DE  ACORDO  COM  AS  DIRETRIZES  DA
NOVA LEI DE LICITAÇÕES (LEI FEDERAL Nº 14.133/2021).

CONTRATANTE:  A  CAMARA  MUNICIAPAL  DE
GOIANORTE,  Estado  do  Tocantins,  pessoa  jurídica  de
di re i to  públ ico  interno,  inscr i to  no  CNPJ  Nº
03.075.625/0001-00,  com sede administrativa  na Rua
Antenor Barreira nº 1200 centro de Goianorte/TO, neste
ato  representado  por  senhor  Presidente,  CLEITON
PEREIRA DA SILVA, Brasileiro, Casado, portador do CPF
nº 991.222.271-72, residente e domiciliado nesta Cidade
de Goianorte – TO.
 
CONTRATADO:  MEGASORFT  INFORMATICA  LTDA,
com sede na Q. ACNO 1 (103 NORTE) AV. JK nº 40,
CONJ. 01, Lote 03 a 06, loja 34, SALA 02 PLANO
DIRETOR  NORTE,  CEP  77.001-016,  PALMAS  -TO,
CNPJ  37.615.788/0003-12,  representado neste  ato

Representante pelo, DANIEL MARTINS DE OLIVEIRA,
brasileiro, casado, empresário, portador da Carteira
de  Identidade  n°  4.340.724  DGPC/GO,  CPF  n°
061.069.511.87, residente e domiciliado na Rua 36,
lt.4/7,  apto  1502,  Ed.  Residencial  Shateou
Bouganville, Setor Marista CEP 74.150-240, Goiânia 
-GO.

PREÇO:  O  CONTRATANTE  pagará  ao  CONTRATADO,
pela  execução  dos  serviços  objeto  deste  contrato,
honorários  contratuais  no  valor  estimado  total  de  R$
18.000,00 (Dezoito Mil Reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  A  despesa decorrente  do
presente  processo  correrá  por  conta  da  funcional
programática  Ano:  2024.

FICHA AÇÃO DOTAÇÃO FONTE ELEMENTO DE
DESPESA

0011 Manutenção dos Serviços 
Administrativos 01.01.01.031.2002.2.002 1.500.0000.000000 3.3.90.39/11

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Contrato tem início
na data de sua assinatura e encerramento em 31/12/2025,
nos termos do artigo 105 da Lei Federal n° 14.133/2021.
BASE LEGAL:  Lei  nº.  14.133, de 01 de abril  de 2021,
observadas  as  alterações  posteriores  introduzidas  nos
referidos diplomas legais.

Goianorte -TO, 17 de janeiro de 2025

 

Ver. CLEITON PEREIRA DA SILVA

Presidente da Câmara

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

 

NA PUBLICAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL  DO MUNICÍPIO  DE
GOIANORTE/TO,  EDIÇÃO  Nº  661  SUPLEMENTO  01  DO
DIÁRIO OFICIAL DA PREFEITURA DE GOIANORTE, SEXTA,
17 DE JANEIRO DE 2025.

ONDE SE LÊ

PROTARIA Nº 012/2025
 
“Dispõe sobre dispensa de licitação para CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CESSÃO DE
USO  DE  SOFTWARE  COM MÓDULOS  DE  CONTABILIDADE
PÚBLICA,  CONTROLE  DE  TESOURARIA,  DE  FOLHA  DE
PAGAMENTO,  COMPRAS  E  LICITAÇÕES,  PORTAL  DA
TRANPARÊNCIA E BANCOS DE DADOS, E MANUTENÇÃO E
ATUALIZAÇÃO DO SISTEMA PARA SUPRIR A DEMANDA DA
CAMARA MUNICIPAL DE GOIANORTE-TO, DE ACORDO COM
AS DIRETRIZES DA NOVA LEI DE LICITAÇÕES (LEI FEDERAL
Nº 14.133/2021). 

A  CAMARA  MUNICIPAL  DE  GOIANORTE–  ESTADO  DO
TOCANTINS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
constitucionais  e  em conformidade com a Lei  Orgânica
Municipal, e:

Considerando,  os  termos  da  solicitação  proveniente  do

11
63

36
31

65
21

46
56

45
90

70
54

7

Diário Oficial 663/2025 - Prefeitura Municipal de Goianorte-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE GOIANORTE:25086612000170 em 21/01/2025 17:00

Certificado emitido por AC SyngularID Multipla - Página 3 de 4



Prefeitura de Goianorte-TO, terça, 21 de janeiro de 2025 D.O.663-Pág. 4 de 4

-

Termo de Referência, da Câmara Municipal, que informa a
necessidade  de  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  CESSÃO  DE  USO  DE
SOFTWARE COM MÓDULOS DE CONTABILIDADE PÚBLICA,
CONTROLE DE TESOURARIA, DE FOLHA DE PAGAMENTO,
COMPRAS  E  LICITAÇÕES,  PORTAL  DA  TRANPARÊNCIA  E
BANCOS DE DADOS, E MANUTENÇÃO E ATUALIZAÇÃO DO
SISTEMA  PARA  SUPRIR  A  DEMANDA  DA  CAMARA
MUNICIPAL  DE  GOIANORTE-TO,  DE  ACORDO  COM  AS
DIRETRIZES DA NOVA LEI DE LICITAÇÕES (LEI FEDERAL Nº
14.133/2021).

Considerando, que a contratação direta, sem licitação, por
dispensa,  em  razão  do  valor  econômico  do  contrato
encontra estribo no princípio da economicidade, cujo teor
é conexo com o princípio da proporcionalidade, na medida
em que deve há ver relação proporcional entre os gastos
da Câmara Municipal com o procedimento e as vantagens
a serem auferidas com ele;

Considerando, a Justificativa da contratação, do preço e da
razão  da  escolha  do  fornecedor  pela  Agente  de
Contratação,  a  qual  apontou  as  normas  legais  que
possibilitam a dispensa do processo licitatório nos casos
como o presente, principalmente o artigo 75, II,  da Lei
Federal 14.133/21;

Considerando,  por  fim,  o  Parecer  Jurídico  da  Assessoria
Jurídica, bem como o Parecer Técnico do Controle Interno
aprovando as normas legais do referido processo;

RESOLVE:

Art.1.º Dispensar o procedimento de licitação, nos termos
do art. 75, inciso II, da Lei Federal 14.133, de 01 de abril
de 2021 e suas alterações, para contratação da Empresa
MAGA  SUPORTE  E  SERVIÇOS  LTDA  -  EPP,  CNPJ
10.451.784/0002-09,  no  valor  total  de  R$  18.000,00
(Dezoito Mil Reais).

Art.2.º Este Ato entra em vigor a partir da data de sua
assinatura.

CAMARA  MUNICIPAL  DE  GOIANORTE,  ESTADO  DO
TOCANTINS, aos 17 dias do mês de Janeiro de 2025.

 

Ver. CLEITON PEREIRA DA SILVA

Presidente da Câmara

LEIA-SE CORRETO

PROTARIA Nº 012/2025
 
“Dispõe sobre dispensa de licitação para CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CESSÃO DE
USO  DE  SOFTWARE  COM MÓDULOS  DE  CONTABILIDADE
PÚBLICA,  CONTROLE  DE  TESOURARIA,  DE  FOLHA  DE
PAGAMENTO,  COMPRAS  E  LICITAÇÕES,  PORTAL  DA
TRANPARÊNCIA E BANCOS DE DADOS, E MANUTENÇÃO E
ATUALIZAÇÃO DO SISTEMA PARA SUPRIR A DEMANDA DA
CAMARA MUNICIPAL DE GOIANORTE-TO, DE ACORDO COM

AS DIRETRIZES DA NOVA LEI DE LICITAÇÕES (LEI FEDERAL
Nº 14.133/2021). 

A  CAMARA  MUNICIPAL  DE  GOIANORTE–  ESTADO  DO
TOCANTINS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
constitucionais  e  em conformidade com a Lei  Orgânica
Municipal, e:

Considerando,  os  termos  da  solicitação  proveniente  do
Termo de Referência, da Câmara Municipal, que informa a
necessidade  de  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  CESSÃO  DE  USO  DE
SOFTWARE COM MÓDULOS DE CONTABILIDADE PÚBLICA,
CONTROLE DE TESOURARIA, DE FOLHA DE PAGAMENTO,
COMPRAS  E  LICITAÇÕES,  PORTAL  DA  TRANPARÊNCIA  E
BANCOS DE DADOS, E MANUTENÇÃO E ATUALIZAÇÃO DO
SISTEMA  PARA  SUPRIR  A  DEMANDA  DA  CAMARA
MUNICIPAL  DE  GOIANORTE-TO,  DE  ACORDO  COM  AS
DIRETRIZES DA NOVA LEI DE LICITAÇÕES (LEI FEDERAL Nº
14.133/2021).

Considerando, que a contratação direta, sem licitação, por
dispensa,  em  razão  do  valor  econômico  do  contrato
encontra estribo no princípio da economicidade, cujo teor
é conexo com o princípio da proporcionalidade, na medida
em que deve há ver relação proporcional entre os gastos
da Câmara Municipal com o procedimento e as vantagens
a serem auferidas com ele;

Considerando, a Justificativa da contratação, do preço e da
razão  da  escolha  do  fornecedor  pela  Agente  de
Contratação,  a  qual  apontou  as  normas  legais  que
possibilitam a dispensa do processo licitatório nos casos
como o presente, principalmente o artigo 75, II,  da Lei
Federal 14.133/21;

Considerando,  por  fim,  o  Parecer  Jurídico  da  Assessoria
Jurídica, bem como o Parecer Técnico do Controle Interno
aprovando as normas legais do referido processo;

RESOLVE:

Art.1.º Dispensar o procedimento de licitação, nos termos
do art. 75, inciso II, da Lei Federal 14.133, de 01 de abril
de 2021 e suas alterações, para contratação da Empresa
MAGASORFT  INFORMATICA  LTDA  -  EPP ,  CNP J
37.615.788/0003-12,  no  valor  total  de  R$  18.000,00
(Dezoito Mil Reais).

Art.2.º Este Ato entra em vigor a partir da data de sua
assinatura.

CAMARA  MUNICIPAL  DE  GOIANORTE,  ESTADO  DO
TOCANTINS, aos 17 dias do mês de Janeiro de 2025.

 

Ver. CLEITON PEREIRA DA SILVA

Presidente da Câmara

 

11
63

36
31

65
21

46
56

45
90

70
54

7

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 663/2025 - Prefeitura Municipal de Goianorte-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE GOIANORTE:25086612000170 em 21/01/2025 17:00

Certificado emitido por AC SyngularID Multipla - Página 4 de 4

http://www.tcpdf.org

		2025-01-21T17:00:33-0300




